I']íI

Poder l,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Eduardo Ribeiro de Santana - PSD

llnlao Dla

rNDrcAÇAO N" 343/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossâ Excelência, nos teÍrnos do art. 15ó do Regimento Intemo, esta

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz Mitidieri,

Govemador do Estado, solicitando recapeamento asfáltico defronte ao Posto Fiscal

Governador Celso de Carvalho, localizado próximo a Divisa com o Estado da

Bahia.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 29 de agosto de 2023.

#orá*«â«^/*,b^
Vereador

entê

CÂMARA MUNIcIPAt
DE SIMÃO DIAS.SE

AT,ROVADO

Rua Prerldcnle vergar, n' l{7 - centro-cEP J9480-o0o - simio Dio' - sE- Ter: 79 - 36ll-r7l?- cNpJ 32.7{l.tt3/mol-92

*r r+